[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2018 года

     № 4/14-101
г.Микунь
	Об условиях приватизации объектов движимого имущества муниципаль-ного образования городского поселе-ния «Микунь»

Руководствуясь частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущест-ва», статьей 25 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения «Микунь», утвержденного решением Совета городского поселе-ния «Микунь» от 20.02.2007 № 2-14/66, в соответствии с решением Совета городского поселения «Микунь» от 26.04.2018 № 4/12-79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2018 год», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации объектов муниципального иму-щества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муници-пального образования городского поселения «Микунь» на 2018 год согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Микунь» осуществить приватизацию объектов муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
Руководитель администрации

городского поселения "Микунь"                                                    В.А. Розмысло

	Утверждены

решением Совета

городского поселения «Микунь»

от 25.09.2018г. № 4/14-101
(приложение)

Условия приватизации объектов муниципального имущества

	п/п
	Наименование объекта, площадь
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества
	Срок рассрочки платежа
	Место-нахождение

	1
	Мусоровоз марки

КО-440-8
	аукцион
	100 000
	не предоставляется
	Республика Коми,
Усть-Вымский район, г.Микунь

	2
	Трактор ВТЗ-2032А
	аукцион
	150 000
	не предоставляется
	Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь

	3
	Автомобиль

ГАЗ -31105
	аукцион
	16 000
	не предоставляется
	Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь

_________________